

BODY

Dobrý den,  
na základě Zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o informaci u jaké/jakých bankovních společností je veden účet pro zasílání plateb za odpady pro občany Ostravy a zda-li a jaký/é poplatky platí SMO za přijatou platbu na tento účet.

Děkuji

--

S pozdravem

**Magistrát města Ostravy**  
Odbor financí a rozpočtu

Naše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/278545/19/OFR/  
Sp. zn.:

Vyřizuje:  
Telefon:  
Fax:  
E-mail:

Datum: 6.5.2019

**Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů**

Vážený,

dne 1.4.2019 obdržel Magistrát města Ostravy, odbor financí a rozpočtu Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost neobsahovala její zákonem předepsané povinné náležitosti. Tyto jste na základě výzvy doplnil e-mailem dne 2.5.2019, čímž se žádost o informace stala úplnou k vyřízení.

Ve své žádosti žádáte Statutární město Ostrava o informaci u jaké/jakých bankovních společností je veden účet pro zasílání plateb za odpady pro občany Ostravy a zda-li a jaký/é poplatky platí SMO za přijatou platbu na tento účet.

K Vaší žádosti odpovídáme následující:

1) Účet pro úhradu poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů statutárního města Ostravy je veden jeden, a to u bankovního ústavu: Česká spořitelna a.s. (číslo účtu je: 30015-1649297309/0800).

2) Poplatek za přijetí platby na tento účet je stanoven dle Ceníku České spořitelny, a.s. pro bankovní obchody – Korporátní klientela ve výši 1,00,-Kč.

Pro úplnost uvádíme oba poplatky vedené dle příslušného ceníku u tohoto účtu:

- Poplatek za kreditní účetní položku	1,00 Kč
- Poplatek za debetní účetní položku	1,50 Kč